
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
 
ZP-16/2022             Wejherowo, dnia 02.09.2022 r. 
             

Adresaci wg rozdzielnika 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
 

„Wykonanie nasadzeń kompensacyjnych w związku z wycinką drzew przydrożnych 

przy drogach powiatowych” 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje,                           
że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
2. Jako ofertę najkorzystniejszą w poszczególnych zadaniach uznano: 
 

Zadanie nr 1 - Nasadzenia na terenie Powiatu Puckiego w ilości 162 sztuk 
 

Kater Aniela Pipka, ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 
 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena zł brutto 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Kater Aniela Pipka 

ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 
163 062,72   100,00 100,00 

 
Zadanie nr 2 - Nasadzenia na terenie Powiatu Wejherowskiego w ilości 650 sztuk 

 
Kater Aniela Pipka, ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 

 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia - oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu, 
względem Wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania, a jego oferta nie 
podlega odrzuceniu. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena zł brutto 
Liczba pkt w 

kryterium 
cena 

Łączna ilość 
punktów 

1. 
Kater Aniela Pipka 

ul. Wejherowska 20, 84-217 Szemud 
653 562,00 100,00 100,00 

 


